

**APEL**  
**RYCERZY KOLUMBA**  
**DO J.E. KSIĘDZA ARCYBISKUPA JÓZEFA MICHALIKA**  
**WS PROCESU PRZEMYSKIEGO**

Władza sądownicza Rzeczypospolitej Polskiej reprezentowana przez jednego z sędziów Sądu Okręgowego w Przemyślu postanowiła tym razem zaatakować katolików w Polsce. Taki jest wymiar zrealizowania przez ten sąd oczekiwań grupy radykałów, którzy nawet nie kryją tego, iż powództwo wytoczone przeciwko Arcybiskupowi Józefowi Michalikowi ma jedynie instrumentalny cel, zmuszenia Arcybiskupa, by osobiście stanął przed tym sądem.

Sędziowie w Polsce nie posiadają wyborczego mandatu do sprawowania swych funkcji. Jakość orzeczeń sądów, możliwość skutecznej ich kontroli, budzi zastrzeżenia bardzo wielu Polaków. Obecnie wymiar sprawiedliwości dodatkowo poczuł się upoważniony, by w imieniu Rzeczypospolitej dokonać redefinicji stosunku państwa do Kościoła.

Jako obywatele Rzeczypospolitej i jednocześnie katolicy protestujemy przeciwko próbom podporządkowywania Kościoła państwu przez uroszczenie tego ostatniego do kontrolowania treści kazań wygłaszanych w świątyniach.

Zaistniała sytuacja powinna stanowić sygnał dla wszystkich świeckich, do podjęcia stosownych działań w sferze publicznej.

Zwracamy się jednak z prośbą do Arcybiskupa Józefa Michalika, by swą obecnością w sądzie nie potwierdzał legalności działania sądu w tym trybie. Pozwalamy sobie prosić Księdza Arcybiskupa, by nie czynił groźnego precedensu stawienia się przed sądem powszechnym w celu tłumaczenia się z treści kazania. Wiodłoby to do niedopuszczalnego podporządkowania Kościoła władzom państwowym, a sferze świeckiej oznaczałoby przywrócenie cenzury.

*Tomasz Kloc*

*Rycerze Kolumba  
Rada Rzeszowska*



Lubię to!

Dodaj komentarz

**Jan Hartman**

Wielki sukces Małgorzaty Marenin! Sędzia Jacek Saramaga z Przemyskiego Sądu Okręgowego zagroził abp. Michalikowi nieuznaniem jego wniosków i dowodów, jeśli osobiście nie stawi się na rozprawę w dniu 9 kwietnia o 12.00! Po raz pierwszy w historii III RP biskup będzie musiał osobiście stanąć przed obliczem sędziego i wytłumaczyć się ze swych haniebnych słów! Dodajmy, że pozwany idzie w zaparte, podtrzyma uje swoje słowa (zrzucające winę za pedofilię księży na Ignace rzekomo do księży dzieci oraz ich rozwiedzione matki), a samą Małgorzatę osmieszył się osobiście zelżyć, insynuując w wywiadzie radiowym, że "działa na zlecenie". Michalik nie stawiał się w sądzie - przysłał kółko różańcowe oraz adwokata, który nie umiał powiedzieć dosłownie ani jednego słowa w obronie swego klienta. Wszechwładny biskup, który wyobraża sobie, że nikt mu nie podskoczy, ma się dziś z pyszna. Nie pomogą modły, egzorcyzmy i zbieranie podpisów w kościołach - Bóg postanowił doświadczyć arcybiskupa upokorzeniem, na które po stokroć sobie zasłużył. On, wielki pan biskup, będzie musiał iść do sądu, na wezwanie jakiegoś bezbożnego babsztyla albo odwlekać sprawę, wysyłając "usprawiedliwienia". O tempora, o mores!

Album: Zdjęcia na osi czasu

Grono odbiorców:

Publiczne

Otwórz przeglądarkę zdjęć

Pobierz

Wstaw post

Zgłoś zdjęcie

## Marenin donosi na kard. Dziwisza

Data publikacji: 29.04.2014 13:56

Autor: [Małgorzata Piroz](#) / Kategoria: [Wiadomości](#)



Autor: Stanisław Blinstrub / Radio Kielce

**Szefowa Twojego Ruchu w Świętokrzyskiem, Małgorzata Marenin wysłała do Prokuratury Okręgowej w Krakowie pismo, w którym zgłasza prawdopodobieństwo popełnienia przestępstwa przez metropolitę krakowskiego kardynała Stanisława Dziwisza. Jej zdaniem, duchowny zataja informacje dotyczące przestępstw pedofilii, popełnianych przez funkcjonariuszy Kościoła Katolickiego.**

Małgorzata Marenin wyjaśnia, że swoją wiedzę czerpie z przekazów medialnych, filmów dokumentalnych i artykułów prasowych. Jej zdaniem, świadczą one o tym, że kardynał Dziwisz, jako wieloletni sekretarz Jana Pawła II otrzymywał pełną dokumentację dotyczącą pedofilii wśród księży i nie przekazywał tej wiedzy organom ścigania.

Małgorzata Marenin dodała, że po tym jak pozwała do sądu arcybiskupa Józefa Michalika, otrzymała wiele informacji od osób pokrzywdzonych przez księży pedofilów. "Znam nazwiska ofiar, ale ich nie ujawnię. Oczekuję natomiast, że kardynał Stanisław Dziwisz ujawni nazwiska przestępców"- zaznaczyła.

Małgorzata Marenin poinformowała, że zwróci się do biskupa Kazimierza Ryczana, o przekazanie informacji na temat skali pedofilii w diecezji kieleckiej. Kandydatka Twojego Ruchu w eurowyborach zaprzeczyła, że zawiadomienie o możliwości popełnienia przestępstwa przez kardynała Stanisława Dziwisza jest elementem jej kampanii wyborczej.